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Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 
 

1. Kontaktforløb 

1.1: Teknisk omlægning af profilafklaring/forberedelsesskema 

Webservicen ScreeningService til registrering og visning af profilafklaring/forberedelsesskema 

er blevet omlagt til en ny webservice med navnet SpoergeskemaService i DFDGs 

forretningsdomæne Visitering og Status. Funktionaliteten er uændret.  

Jobcentre og a-kasser kan i en overgangsperiode benytte den hidtidige webservice. 

 

Med omlægningen gælder for borgere, som skifter eller får skiftet CPR-nummer, at data 

vedrørende profilafklaring/forberedelsesskema bliver overført fra det gamle CPR-nummer til det 

nye. 

1.2: Bopælskommune på udrejste personer 

I release 2023-3 den 18. september 2023 blev der foretaget en ændring, sådan at udrejste 

personer forbliver registreret i det jobcenter, de var tilknyttet på tidspunktet for personstatus 

ændringen - i stedet for at blive tilknyttet Jobcenter København. Ved en fejl blev udrejste 

tilknyttet bopælskommune 999 ’KMD Sygedagpengesystem’. Fejlen er rettet, og udrejste 

personer kan være tilknyttet kommunenummer 999 ’Ukendt kommune og SDP-system’ eller 

9999 ’Ukendt kommune’ (beroende på hvad DFDG har modtaget fra CPR). 

1.3: Validering mod genbrug af id i indkaldelser 

Der har været flere eksempler på at id (GUID) på en aflyst indkaldelse er blevet genbrugt i en ny 

indkaldelse. Der er indført validering på, at en GUID kun kan anvendes én gang. 

1.4: Udrulning af yderligere webservicebeskeder (WSB)  

I denne release opstarter endnu en overgangsperiode, hvor flere webservicebeskeder (WSB) kan 

tages i brug. Det betyder, at der for nedenstående beskeder både vil blive afsendt WSB- og 

WSRM-beskeder.  

Oversigt over de WSB-beskeder med tilhørende WSRM-beskeder  

WSB-navn WSRM-navn 
Cpr.skift GetCprChangedVersion1 

DagpengeindberetningAendret.wsb GetFleurChanges 

FagprofessionelKontaktpersonTilknytning GetPersonAuthorityContactVersion1 

ForsoergerStatusSkift GetProviderStatusChangedVersion1 

GdprSletCv GetCvGdprSlettetVersion1 

GdprSletIndkaldelse GetIndkaldelseGdprSlettetVersion1 

Joboenske (Ny WSB om registrering eller 

opdatering af ét jobønske) 

Ingen 

Sanktion (Ny WSB om oprettelse, opdatering og 

sletning af sanktioner.) 
Ingen 

Rehabiliteringsforloeb GetRehabilitationProcessNotificationVersion1 

Rehabiliteringsindstilling GetRehabilitationRecommendationNotificationVersion1 

Rehabiliteringsdokument GetRehabilitationDocumentNotificationVersion1 
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WSB-navn WSRM-navn 

Minplan 

GetMyPlanVersionNotificationEvent 

ReactivatedJobSearchDefinition 

GetPlanMessageEvent 

KravTilJobsoegning GetJobSearchDefinitionEvent 

Aktivitet (til jobcentre) 

AktivitetAkasse (til a-kasser) 

GetActivityGeneralEvent 

GetActivitySpecialEvent 

 

Se desuden nedenfor under pkt. 2.1, 2.2 og 5.4. 

1.5: A-kasser modtog ikke besked om booking af fælles jobsamtale  

Når en dagpengemodtager bookede ’Fælles jobsamtale med dagpengemodtager’ id 17 via 

Jobnet, modtog a-kassen ved en fejl ikke webservicebeskeden GetAkasseIndkaldelseVersion1 

med information om bookingen. Fejlen er rettet. 

1.6: Deltidsforsikrede fik ved en fejl automatisk registreret kontaktforløb hos a-kassen  

Deltidsforsikrede fik ved en fejl automatisk registreret kontaktforløb hos a-kassen på trods af, at 

de havde forbrugt mere end 333 timer af dagpengeforløbet. Fejlen er rettet.  

1.7: Besked om CPR-skift for CPR-skiftere, der eksempelvis ændrede bopæl 

Når en borger, der tidligere havde skiftet CPR-nummer, eksempelvis fik ny adresse, blev der 

sendt besked (GetCprChangedVersion1) om CPR-skift. Fejlen er rettet, så beskeden kun sendes 

ved skift af CPR-nummer. 

2. Planer 

2.1: Ændringer til planer og Min plan 

I denne release omlægges de webservices, som benyttes til oprettelse og visning af planer, Min 

plan, Min plan-elementer og støttebehov til nye webservices og nye webservicemetoder i DFDG-

forretningsdomænet Borgerindsats.  

 

De webservices og webservicemetoder, som hidtil er benyttet til oprettelse og visning af planer 

og Min plan-elementer samt støttebehov er udgået og kan ikke længere benyttes. A-kasser skal 

overgå fra version 1 til version 2 af Borgerindsats.PlanService, som idriftsættes i nærværende 

release.  

 

Webservicen til oprettelse og visning af ’Krav til jobsøgning’ (JobSearchDefinitionService) kan 

dog fortsat benyttes i en overgangsperiode. 

 

Med omlægningen gælder for borgere, som skifter eller får skiftet CPR-nummer, at plan- og Min 

plan-data bliver overført fra det gamle CPR-nummer til det nye. 

 

I forbindelse med omlægningen er der følgende ændringer: 

 

 Afskaffelse af kladder: Oprettelse af kerneplan (plantype og mål) er blevet forenklet, idet 

sagsbehandlerkladde og borgerkladde er afskaffet. Ændringen betyder dermed, at 

publiceringsbegrebet også er afskaffet. Når sagsbehandleren gemmer kerneplanen, er 

planversionen dermed oprettet og tilgængelig for borgeren på Jobnet. 
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 Ændringer til uddannelsesplan: Sagsbehandler skal fortsat for alle unge, som er i 

målgruppe for uddannelsespålæg, afdække ønsker til uddannelse, uddannelsessteder m.v. 

på de enkelte trin i uddannelsesplanen. Men fremover kan borgeren ikke registrere ønsker 

til uddannelse, uddannelsessteder m.v. på Jobnet. Dette er en mindre ændring til den 

eksisterende registreringspraksis, idet de hidtidige muligheder på Jobnet for at 

kommunikere mellem borgeren og sagsbehandleren om uddannelsesønsker, ansøgning 

om optagelse og om eventuel optagelse på uddannelse ikke er blevet benyttet i særligt 

stor omfang. 

 

Det vil fremover alene være sagsbehandleren, som forestår registreringen af 

uddannelsesønsker m.v. Sagsbehandleren skal fortsat angive en frist på trinet, og denne 

og de øvrige oplysninger på trinet kan fortsat ses af borgeren på Jobnet. Se desuden pkt. 

3.1 i ’Releasenote til Jobnet pr. 17. juni 2024’. 

 

Ændringen betyder også, at der ved tilmelding via Jobnet som uddannelseshjælps-

ansøger ikke længere automatisk bliver dannet en uddannelsesplan på trin 1 med 

mulighed for indsendelse af uddannelsesønsker. 

 

 Ændringer til SMS- og e-mailservice (huskeservice) vedrørende planer: Der er følgende 

ændringer til huskeservice: 

 

o Huskeservice via e-mail om ny Min plan er udfaset, da borgeren i forvejen skal 

have besked om afgørelser, herunder tilbud m.v. via Digital post. 

 

o Teksten i den besked, der dannes til borgeren 2 dage før fristdato på trin 1 – 3 i 

uddannelsesplan er ændret som følge af, at borgere ikke længere kan indsende 

uddannelsesønsker m.v. via Jobnet: 

 

 E-mail: 

Emne: Husk fristen i din uddannelsesplan 

Kære [Borgernavn] 

Din frist på din nuværende uddannelsesplan er [Dato]. Husk at svare os i 

jobcentret inden da. 

Med venlig hilsen [Jobcenternavn] 

 SMS: 

Din frist på din plan er [Dato]. Husk at svare os i jobcentret inden da.  Vh. 

Jobcentret. Sms kan ikke besvares og kan afmeldes på Jobnet 

 

 Slutdato, timetal pr. uge og CVR-nummer er valgfrie i flere indsatstyper: For flere 

indsatstyper udgår det tekniske krav i DFDG om registrering af slutdato, timer/minutter 

pr. uger og CVR- og P-nummer på udbyder.  

 

Oversigt over ændringer –ændringer er markeret med grønt 

 

Indsatstype Startdato Slutdato 
Time-/ 

minuttal 

CVR-/ 

P-nummer 
Kursusindsats Obligatorisk Obligatorisk Obligatorisk Obligatorisk 

Virksomhedsrettet indsats Obligatorisk Obligatorisk Obligatorisk Obligatorisk 
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Indsatstype Startdato Slutdato 
Time-/ 

minuttal 

CVR-/ 

P-nummer 
Personlig assistance Obligatorisk  Obligatorisk Obligatorisk Obligatorisk 

Hjælpemiddel Obligatorisk Frivillig Frivillig Frivillig 

Socialindsats Obligatorisk Frivillig Frivillig Frivillig 

Sundhedsindsats Obligatorisk Frivillig Frivillig Frivillig 

Mentor type 1- 5 Obligatorisk Obligatorisk Obligatorisk Obligatorisk 

Mentor type 6 (Personlig 

jobformidler) 
Obligatorisk Frivillig Frivillig Frivillig 

 

 Ændringer til kodelisten vedrørende jobtyper: Kodelisten til jobtyper er blevet omlagt til 

nye kodelister. I forbindelse med omlægningen er jobtypen/jobtilbud og 

myndighedsområde blevet skilt ad i to kodelister med navnene Borgerindsats.Jobtilbud-

Type og Borgerindsats.MyndighedsomraadeType.  

 

Omlægningen af kodelisterne betyder eksempelvis, at der ikke længere er 4 

jobtyper/jobtilbud vedrørende virksomhedspraktik, men kun ét og 4 myndighedsområder, 

der skal vælges i blandt. 

 

Eksempel på jobtype med tilhørende myndighedsområder 

 

Id Jobtilbud - navn 

Id på 

Myndigheds-

område 

Myndighedsområde - Navn 

6 Virksomhedspraktik 

1 Stat 

2 Region (sygehusregion) 

3 Kommune 

4 Privat 

 

Alle eksisterende indsatser (aktiviteter) er blevet konverteret til de nye jobtilbud og 

myndighedsområder – se Bilag 1 for oversigt over mapning mellem jobtyper og 

jobtilbud/myndighedsområder. 

 

 Ændringer til Min plan-pdf: Den pdf, som kan dannes via DFDG på en konkret Min 

plan-version (metoden GetMyPlanPdf i ny webservice Komposit.MinPlanService), har 

fået ændret design og indhold – se eksempler på Min plan-pdf i Bilag 2. 

 

Der er derudover følgende ændringer: 

 

o For borgere med kontrakt efter Integrationsloven er det blevet muligt at kalde 

GetMyPlanPdf med en underskriftslinje til henholdsvis borgeren og jobcentret 

o Som noget nyt er det via metoden GetMinPlanMedFuldtIndhold muligt at danne en 

pdf med samtlige data på given Min plan-version  

o Planbeskrivelse i pdf’en af uddannelsesplan har overskriften ’For at nå dit mål har vi 

aftalt’ og ikke som på Jobnet ’Din sagsbehandleres kommentar til dig’. Overskriften 

på Jobnet vil blive ændret i en senere ændring af Jobnet. 

 

 Nye webservicebeskeder: Der er indført nye webservicebeskeder af typen WSB: 

 

o Ved oprettelse af ny Min plan bliver der dannet webservicebesked (WSB) med 

navnet MinPlan.WSB 
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o Ved oprettelse eller sletning af ’Krav til jobsøgning’ dannes besked med navnet 

KravTilJobsoegning.WSB 

o Ved oprettelse eller ændring af en indsats bliver der dannet webservicebesked (WSB) 

med navnet Aktivitet.WSB (frivillig besked til jobcentret) og AktivitetAkasse.WSB 

(besked til a-kasser). Der bliver dannet WSB til a-kasser for de aktivitetstyper, hvor 

der dannes WSRM-besked til a-kasser 

 

WSB-beskeder bliver dannet efter de hidtil gældende forretningsregler. I en 

overgangsperiode bliver de eksisterende WSRM-beskeder fortsat dannet.  

 
Kendt problem 

 

Uddannelsesplan: 

 I uddannelsesplan med jobmål (kombiplan) på Jobnet bliver der på trin 2 vist 2 prioriterede 

uddannelsesmål, selv om der kun er registreret ét. Forventes løst i en patch efter releasen. 

 

Indsatser (aktiviteter): 

 Indsats (aktivitet) af typen Personlig assistance kan ikke vises på Jobnet. Ved åbning af aktiviteten bliver 

der vist fejlbesked ”Der er desværre sket en fejl. Vi kunne ikke hente din indsats detaljer. Error from 

MoveNext”. Under ’Planer’ i ’Historik’ får borgeren desuden ikke vist historiske planversioner. 

Forventes løst i en patch efter releasen. 

 

 Indsatser (aktiviteter) af typen Hjælpemiddel, Socialindsats, Sundhedsindsats og Mentor (type 6 

Personlig jobformidler), som er registreret uden udbyders CVR-/P-nummer kan ikke vises på Jobnet. 

Ved åbning af aktiviteten bliver der vist fejlbesked ”Der er desværre sket en fejl. Vi kunne ikke hente 

din indsats detaljer. Error from MoveNext”. Forventes løst i en patch efter releasen. Indtil fejlen er løst, 

anbefales det, at indsatser oprettes med CVR-/P-nummer. 

 

 Indsatser (aktiviteter) af typen Hjælpemiddel, Socialindsats, Sundhedsindsats og Mentor (type 6 

Personlig jobformidler), som er registreret uden udbyders CVR-/P-nummer kan efterfølgende ikke 

opdateres med CVR- og P-nummer. Forventes løst i en patch efter releasen. Indtil fejlen er løst, 

anbefales det, at indsatser oprettes med CVR-/P-nummer. 

 

 I indsats (aktivitet) af typen Hjælpemiddel, Socialindsats, Sundhedsindsats og/eller Mentor (type 6 

Personlig jobformidler), som er registreret uden en slutdato, vil borgeren på Jobnet grundet en fejl i 

listevisning af indsatser få vist indsatsen med en slutdato, som ligger 4 år frem i tid (fra dato for login på 

Jobnet). Slutdatoen bliver ikke vist ved åbning af indsatsen. Forventes løst i en patch efter releasen. 

 

 Hvis en indsats (aktivitet) bliver oprettet og medfører dannelse af en ny Min plan-version, kan indsatsen 

fejlagtigt også blive tilknyttet den forrige Min plan-version. Fejlen opstår, hvis indsatsen startdato er 

dags dato (dvs. lig med datoen for dannelse af den nye Min plan-version). Forventes løst i en senere 

release. 

 

 I indsatser (aktiviteter) af typen Hjælpemiddel på Jobnet bliver typen af hjælpemiddel vist dobbelt under 

’Hvad er aftalt’. 

 

 Afbrudt indsats (aktivitet) bliver ikke vist korrekt i Min plan-pdf’en, idet den oprindelige slutdato bliver 

vist. Forventes løst i en patch efter releasen. 

 

 Der er set eksempel på, at afbrydelse af en konverteret indsats (aktivitet) fejler. Forventes løst i en patch 

efter releasen. 

 

Min plan-pdf (GetMinPlanPdf): 

 Afbrudt indsats (aktivitet) bliver vist med den oprindelige slutdato i pdf’en. Forventes løst i en patch 

efter releasen. 

 



 

Side 8/16 

 Sagsbehandlers planbeskrivelse og uddannelsesplanens trin bliver vist på hver sin side i Min plan-

pdf’en. Forventes løst i en patch efter releasen. 

 

 Pdf på borgere med kontrakt efter Integrationsloven, som ikke har et CV på Jobnet, indeholder 

information om, at CV-oplysninger findes i slutningen af dokumentet, hvilket ikke er tilfældet. 

Forventes løst i en patch efter releasen. 

2.2: Omlægning af webservices for rehabiliteringsforløb 

RehabilitationProcessService og RehabilitationRecommendationService er omlagt til en ny 

webservice med navnene RehabiliteringsforløbService og RehabiliteringsindstillingService og er 

blevet en del af DFDGs forretningsdomæne Borgerindsats.  

Der vil være en overgangsperiode, hvor både de gamle services og de nye services fungere. 

 

Der er i forbindelse med omlægningen også indført nye webservicebeskeder af typen WSB: 

 

 Ved oprettelse eller opdatering af et rehabiliteringsforløb bliver der dannet 

webservicebesked (WSB) med navnet Rehabiliteringsforloeb.WSB 

 Ved oprettelse eller opdatering af ’Rehabiliteringsindstilling’ dannes besked med navnet 

Rehabiliteringsindstilling.WSB 

 Ved oprettelse, opdatering eller sletning af et dokument til rehabiliteringsforløbet bliver 

der dannet webservicebesked (WSB) med navnet RehabiliteringDokument.WSB 

 

WSB-beskeder bliver dannet efter de hidtil gældende forretningsregler. I en overgangsperiode 

bliver de eksisterende WSRM-beskeder fortsat dannet. Se desuden pkt. 1.4. 

Kendt problem 

Når et rehabiliteringsforløb er i status ’Forberedende del’, har borger mulighed for at udfylde ’Min situation’ på 

Jobnet. Når spørgeskemaet er udfyldt eller efterfølgende redigeres, og der klikkes på ’Send’, er det et kendt 

problem, at der efterfølgende vises to kvitteringstekster, som ikke er retvisende: 

Du har ikke udfyldt spørgeskemaet ”Min situation”. 

Det er ikke længere muligt at udfylde spørgeskemaet. 

3. CV oplysninger 

3.1: Manglende webservicebesked, når CV-søgbarhedsstatus skiftede ved sygmelding 

Når en borger blev sygemeldt, og CV-søgbarhedsstatus ændrede sig fra ’Tilgængelig for 

søgning’ til ’Ikke tilgængelig for søgning’, modtog jobcenter og a-kasse ikke WSRM 

GetCVStatusVersion7. Fejlen er rettet. 

3.2: Fejl i WSB visning af hændelsestidspunkt  

Når der blev udsendt Cv.WSB og CvStatus.WSB, var der en fejl i visning af ’HaendelsesTid’, 

som var sat til at vise tidspunktet for oprettelsen. Fejlen er rettet. 

4. Dialogmodul 

4.1: Misvisende fejlbesked ved opdatering af beskedstatus 

Det er kun beskedopretter, der kan opdatere beskedstatus med metoden SetMessageStatus, men 
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DFDG returnerede en ikke-sigende fejlkode, hvis andre end den oprettende myndighed forsøgte 

at opdatere status. Der bliver fremover returneret en mere sigende fejlkode: 8211 - ‘You are not 

allowed to Update this message since you did not create it’. 

5. A-kassekommunikation 

5.1: Ændret navngivning på 3 id’er i kodelisten over NUPH-typer 

Der er foretaget ændringer i navngivningen på 3 af kodelisteværdierne i listen over typer af 

negative underretningspligtige hændelser (NUPH) (VisiteringOgStatus.NUPHTypeCodeList). 

Ændringen skyldes, at der er risiko for forkert brug af negative underretninger eller for forkert 

implementering i sagsbehandlingssystemerne, da navngivningen på eksempelvis id 1 - trods 

beskrivelsen af id’et – kunne foranledige, at id’et også blev anvendt ved negative 

underretningspligtige hændelser vedrørende LAB-tilbud. 

 

Oversigt over typer af negative underretninger (VisiteringOgStatus.NUPHTypeCodeList). 

Ændringer er markeret med grønt 

 

Id Navn Beskrivelse 

1 
Udeblivelse fra samtale (eller aktivitet, 

der ikke er givet som tilbud) 

Udeblivelse fra samtale eller beskæftigelsesfremmende 

aktivitet, der ikke er givet som LAB-tilbud, men med mødepligt 

(fx informationsmøder, jobmesser etc.) 

2 Afslag på eller ophør i LAB-tilbud 

Afslag på eller ophør i LAB-tilbud. Underretning dannes af 

DFDG via sagsbehandlers opdatering af status- og 

statusårsagskode på LAB-tilbuddet 

3 
Enkeltdagsudeblivelse på påbegyndte 

LAB-tilbud 
Enkeltdagsudeblivelse på påbegyndte LAB-tilbud 

4 Afslag eller ophør på henvist job Afslag eller ophør på henvist job 

5 Ikke overholdt uddannelsespålæg Ikke overholdt uddannelsespålæg 

6 Tvivl om rådighed Tvivl om rådighed 

5.2: Validering mod datooverlap ved indberetning af NUPH på enkeltdagsudeblivelser 

Der har været flere eksempler på, at a-kasser har modtaget flere negative underretningspligtige 

hændelser (NUPH) om samme enkeltdagsudeblivelse fra tilbud efter LAB. Der er indført en 

validering, sådan at der ikke kan indberettes NUPH for samme hændelsesdato for 

enkeltdagsudeblivelser mere end én gang (med mindre, at tidligere underretning forinden er 

slettet). Der er samtidig indført en ny fejlkode: 100027 - ‘Hændelsesdato må ikke overlappe 

tidligere indrapporterede på samme aktivitet’. 

5.3: Ændret rettighed til at kalde UnderretningService efter medlemsophør 

A-kasser kunne ikke kalde alle nødvendige metoder i UnderretningService, når det var mere end 

120 dage efter medlemsophør. A-kasser får derfor adgang til at kalde yderligere metoder mere 

end 120 dage efter medlemmets ophør i a-kassen: 

 

 CreateUnderretningSvarDokument 

 DeleteUnderretningSvarDokument 

 CreateForespoergselPaaYderligereOplysning 

 CreateSvarPaaYderligereOplysning 
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5.4: Ny webservicebesked (WSB) vedrørende sanktion 

Efter ønske fra a-kasserne er der indført en ny webservicebesked med navnet Sanktion.WSB. 

Beskeden dannes til borgers aktuelle a-kasse, når en sanktion oprettes, opdateres eller slettes. 

6. Indberetning af udbetalte dagpenge 

6.1: Validering af forsikringsgrad 

I forbindelse med KOMBITs beregning af kommunal medfinansiering af arbejdsløsheds-

dagpenge skal Ydelsesrefusion anvende forsikringsgrad. Der er derfor indført validering af, at 

forsikringsgrad er udfyldt ved a-kassernes indberetning af udbetalte dagpenge (via 

Ydelsesudstilling.DagpengeService). 
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Bilag 1: Oversigt over mapning af jobtyper til jobtilbud 

Jobtyper/jobtilbud markeret med gråt er typer, som er udgået i tidligere releaser. 

 

Id Jobtype - Navn 
Nyt 

Id 
Jobtilbud - Navn 

Id 

myndigheds-

område 

Navn på 

myndigheds-

område 

1 Almindeligt job 1 Ordinært job 5 
Område ikke 

relevant 

2 Løntilskud, privat - alle 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
4 Privat 

3 
Ansættelse med løntilskud i 

kommune/region 
7 

Ansættelse med 

løntilskud 
3 Kommune 

4 Løntilskud, stat - forsikrede 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
1 Stat 

5 Løntilskud, selvejende - forsikrede 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
6 Selvejende 

6 Voksenlærling i kommune/region 3 Voksenelev 3 Kommune 

7 Voksenelev, stat 3 Voksenelev 1 Stat 

8 Voksenelev, selvejende 3 Voksenelev 6 Selvejende 

9 Voksenelev, privat 3 Voksenelev 4 Privat 

10 Virksomhedspraktik 6 Virksomhedspraktik 5 
Område ikke 

relevant 

11 
Løntilskud, langvarigt - ikke 

forsikrede 
7 

Ansættelse med 

løntilskud 
5 

Område ikke 

relevant 

12 
Løntilskud, kortvarigt - ikke 

forsikrede 
7 

Ansættelse med 

løntilskud 
5 

Område ikke 

relevant 

13 
Fleksjob for personer med nedsat 

erhvervsevne, privat 
4 

Fleksjob for personer med 

nedsat erhvervsevne 
4 Privat 

14 
Job for førtidspensionister på 

særlige vilkår, privat 
5 

Job for førtidspensionister 

på særlige vilkår 
4 Privat 

15 
Løntilskud - langtidsledig ikke 

forsikret 
7 

Ansættelse med 

løntilskud 
1 Stat 

16 Løntilskud, kommune - forsikrede 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
3 Kommune 

17 Løntilskud, region – forsikrede 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
2 

Region 

(sygehusregion) 

18 Løntilskud, over 55 år - alle 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
1 Stat 

19 Voksenelev, kommune 3 Voksenelev 3 Kommune 

20 
Voksenelev, region 

(sygehusregion) 
3 Voksenelev 2 

Region 

(sygehusregion) 

21 Virksomhedspraktik, privat 6 Virksomhedspraktik 4 Privat 

22 Virksomhedspraktik, kommune 6 Virksomhedspraktik 3 Kommune 

23 
Virksomhedspraktik, region 

(sygehusregion) 
6 Virksomhedspraktik 2 

Region 

(sygehusregion) 

24 Virksomhedspraktik, stat 6 Virksomhedspraktik 1 Stat 

25 Virksomhedspraktik, selvejende 6 Virksomhedspraktik 6 Selvejende 

26 Rotationsvikar, privat 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
4 Privat 

27 Rotationsvikar, kommune 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
3 Kommune 

28 
Rotationsvikar, region 

(sygehusregion) 
10 

Rotationsvikar, 

almindelig 
2 

Region 

(sygehusregion) 



 

Side 12/16 

Id Jobtype - Navn 
Nyt 

Id 
Jobtilbud - Navn 

Id 

myndigheds-

område 

Navn på 

myndigheds-

område 

29 Rotationsvikar, stat 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
1 Stat 

30 Rotationsvikar, selvejende 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
6 Selvejende 

31 Servicejob 11 Servicejob 5 
Område ikke 

relevant 

32 
Ordinært job - egnet til 

efterlønnere og seniorer 
2 

Ordinært job - egnet til 

efterlønnere og seniorer 
5 

Område ikke 

relevant 

33 Ansættelse med løntilskud, Privat 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
4 Privat 

34 Ansættelse med løntilskud, Stat 7 
Ansættelse med 

løntilskud 
1 Stat 

35 
Ansættelse med løntilskud, Region 

(sygehusregion) 
7 

Ansættelse med 

løntilskud 
2 

Region 

(sygehusregion) 

36 
Ansættelse med løntilskud, 

Kommune 
7 

Ansættelse med 

løntilskud 
3 Kommune 

37 
Ansættelse med løntilskud, 

Selvejende institution 
7  6 Selvejende 

38 
Job for førtidspensionister på 

særlige vilkår, Stat 
5 

Job for førtidspensionister 

på særlige vilkår 
1 Stat 

39 
Job for førtidspensionister på 

særlige vilkår, Kommune 
5 

Job for førtidspensionister 

på særlige vilkår 
3 Kommune 

40 

Job for førtidspensionister på 

særlige vilkår, Region 

(sygehusregion) 

5 
Job for førtidspensionister 

på særlige vilkår 
2 

Region 

(sygehusregion) 

41 

Job for førtidspensionister på 

særlige vilkår, Selvejende 

institution 

5 
Job for førtidspensionister 

på særlige vilkår 
6 Selvejende 

42 
Fleksjob for personer med nedsat 

erhvervsevne, Stat 
4 

Fleksjob for personer med 

nedsat erhvervsevne 
1 Stat 

43 

Fleksjob for personer med nedsat 

erhvervsevne, Region 

(sygehusregion) 

4 
Fleksjob for personer med 

nedsat erhvervsevne 
2 

Region 

(sygehusregion) 

44 
Fleksjob for personer med nedsat 

erhvervsevne, Kommune 
4 

Fleksjob for personer med 

nedsat erhvervsevne 
3 Kommune 

45 

Fleksjob for personer med nedsat 

erhvervsevne, Selvejende 

institution 

4 
Fleksjob for personer med 

nedsat erhvervsevne 
6 Selvejende 

46 Nytteindsats, kommune 8 Nytteindsats 3 Kommune 

47 Nytteindsats, regional 8 Nytteindsats 2 
Region 

(sygehusregion) 

48 Nytteindsats, stat 8 Nytteindsats 1 Stat 

49 Nytteindsats, selvejende institution 8 Nytteindsats 6 Selvejende 

50 
Rotationsvikar, privat (særlige 

grupper) 
9 

Rotationsvikar (særlige 

grupper) 
4 Privat 

51 
Rotationsvikar, kommune (særlige 

grupper) 
9 

Rotationsvikar (særlige 

grupper) 
3 Kommune 

52 
Rotationsvikar, region 

(sygehusregion) (særlige grupper) 
9 

Rotationsvikar (særlige 

grupper) 
2 

Region 

(sygehusregion) 

53 
Rotationsvikar, stat (særlige 

grupper) 
9 

Rotationsvikar (særlige 

grupper) 
1 Stat 

54 Rotationsvikar, selvejende (pulje) 9 
Rotationsvikar (særlige 

grupper) 
6 Selvejende 

55 Rotationsvikar, privat (alm) 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
4 Privat 
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Id Jobtype - Navn 
Nyt 

Id 
Jobtilbud - Navn 

Id 

myndigheds-

område 

Navn på 

myndigheds-

område 

56 Rotationsvikar, kommune (alm) 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
3 Kommune 

57 
Rotationsvikar, region 

(sygehusregion) (alm) 
10 

Rotationsvikar, 

almindelig 
2 

Region 

(sygehusregion) 

58 Rotationsvikar, stat (alm) 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
1 Stat 

59 Rotationsvikar, selvejende (alm) 10 
Rotationsvikar, 

almindelig 
6 Selvejende 
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Bilag 2: Eksempel på Min plan-pdf 
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